
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 
RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 
CNPJ 45 547 403/0001-93 
DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Homologação da Chamada Pública Nº 003/2019 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos, Estado de São Paulo, usando 

de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                          Homologar a Chamada Pública nº 003/2019, para AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTI 

ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR, homologando os itens de 

menores preços da SOCIEDADE COOPERATIVA AGRÍCOLA DE BASTOS, para os itens 01, 02, 04 a 06, 08 a 12 e 

14 a 16, no valor total de R$ 84.430,60 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta centavos), para 

pagamento de acordo com o edital, ou seja, no prazo de 14 (quatorze) dias após a entrega dos produtos e emissão da 

Nota Fiscal.  

 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   27 de dezembro de 2019. 

 

 

   MANOEL IRONIDES ROSA 

   - Prefeito Municipal - 
 

 


